gesta et opera sua vestem sibi texunt, et ornatum a
animsæ suæ circumponunt.

Vers. 13. « In die illa traditus sum usque mane
veluti leoni, sic contrivit omnia ossa mea. A die
enim usque ad noctem traditus sum. » Traditus sum
reus leoni cuidam homines devoranti, qui quasi per
illatam mihi infirmitatem, tota die et nocte contri-
vit omnia ossa mea ; parumque abfuit, quin me to-
tum devoraret.

Vers. 14. « Sicut hirundo, sic clamabo, et sicut
columba, sic meditabor. Defecerunt enim oculi mei,
ut ne aspicerem celsitudinem cœli ad Dominum. »
Attamen in hac ferum conditione, non infirmatus
sum, nec a Deo meo recessi, sed fide speque bona
meipsum confirmans, fletibus et orationi me dedi ;
me vero assidue orante, atque precibus apud Deum
insistente, ipse « eruit me, et abstulit dolorem ani-
mæ meæ. » Ille, inquam, nihil cunctatus, eruit me,
et sustulit dolorem animæ meæ : ac si videlicet
promissis fidem adderet quæ sanctis suis de-
dit his verbis : « Adhuc te loquente, dicam : Ecce
adsum. »

Vers. 16. « Domine, de ipsa quippe rennatiatum
est tibi : et excitasti spiritum meum, et consolatus
vixi (35). » Non quod iis dignus essem : nam pecca-
tis multis plenus eram, sed ex misericordia et cle-
mentia tua hæc adfuerunt.

Vers. 17-19. « Eruxisti enim animam meam, ut
non periret, et projecisti retro me omnia peccata
mea. Neque enim qui in inferno sunt laudabant te,
neque qui mortui sunt, benedicent tibi, neque spe-
rabunt, qui in inferno sunt, misericordiam tuam :
qui vivunt benedicent tibi, sicut et ego. Ab hoc enim
die filios edam, qui annuntiabunt justitiam tuam. »
Impiorum siquidem locus est infernus : quapropter
cum anima mea illo erepta sit, Deo lætus gratias
refero. Regio autem eorum qui apud Deum vivunt,
eos qui ipsum laudant excipiet : ubi me demum
futurum esse confido, gratia tua id mihi conce-
dente.

Vers. 20. « Deus salutis meæ, neque desinam
laudare te cum psalterio cunctis diebus vitæ meæ
in conspectu domus Dei. » Tibi semper astans,
et a sanctuario nunquam recedens, te assidue lau-
dabo.

Vers. 21. « Et dixit Isaias Escheriæ : Sume tibi
massam ficuum, et tere, et emplastrum impone vul-
neri, et sanus eris ; » docens non prorsus respuenda
esse illa, quæ ab hominibus ad medelam corporis
excogitantur : itemque illis utendum esse, quaudò-
quidem propheta id agendum esse monuit. Reliqui
vero omnes, *ulcus* vocarunt, quod a massa ficuum
curatum est : at non ulcus erat primum, sed infir-
mitas et ægritudo ad mortem. Quare pro illa qui-

(35) Vulg., « Domine, si sic vivitur, et in talibus
vita spiritus mei, corripies me et vivificabis me. »
Dæst vers. 15 apud LXX Int. Ed. Complut. tamen,